

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 32/2020 - PE

Processo Administrativo: 32/2020

Data do Processo: 13/10/2020

**ANEXO II
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 1						
1	50,000	UND	CAMARA DE PNEU DE CAMINHAO - CAMARA DE PNEU DE CAMINHAO		140,0000	7.000,00
2	200,000	UND	CAMARA DE PNEU DE MAQUINA - CAMARA DE PNEU DE MAQUINA (RETO, PATROLA, TRATOR, EQUIPAMENTO AGRICOLA, ENTRE OUTROS)		200,0000	40.000,00
3	50,000	UND	CAMARA DE PNEU DE ONIBUS E MICRO ONIBUS - CAMARA DE PNEU DE ONIBUS E MICRO ONIBUS		140,0000	7.000,00
4	25,000	UND	CAMARA DE PNEU DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIOS - CAMARA DE PNEU DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIOS		45,0000	1.125,00
5	60,000	UND	COLARINHO DE PNEU - COLARINHO DE PNEU		45,0000	2.700,00
6	100,000	UND	CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO - CONCERTO DE PNEU CAMINHÃO		75,0000	7.500,00
7	60,000	UND	CONCERTO DE PNEU CARRO DE 05 LUGARES E UTILITARIOS - CONCERTO DE PNEU CARRO DE 05 LUGARES E UTILITARIOS		20,0000	1.200,00
8	100,000	UND	CONCERTO DE PNEU DE ONIBUS E MICRO ONIBUS - CONCERTO DE PNEU DE ONIBUS E MICRO ONIBUS		40,0000	4.000,00
9	200,000	UND	CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, - CONCERTO DE PNEU DIANTEIRO MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, EQUIPAMENTO AGRICOLA, ENTRE OUTRAS)		45,0000	9.000,00
10	200,000	UND	CONCERTO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, - CONCERTO DE PNEU TRASEIRO MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, CARREGADEIRA, ENTRE OUTRAS)		75,0000	15.000,00
12	30,000	UND	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILI - SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIOS		40,0000	1.200,00
13	2.500,000	KM	SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO (PNEU FURADO) - SERVIÇO DE DESLOCAMENTO PARA SOCORRO (PNEU FURADO) EM CAMINHÕES, MAQUINAS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS ENTRE OUTROS)		1,2600	3.150,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 32/2020 - PE

Processo Administrativo: 32/2020

Data do Processo: 13/10/2020

14	30,000	UND	SERVIÇO DE GEOMETRIA DE VEÍCULOS PARA 05 - SERVIÇO DE GEOMETRIA DE VEÍCULOS PARA 05 LUGARES E UTILITARIOS.	55,0000	1.650,00
28	100,000	UND	SERVIÇO PARA MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO, MAQUINA, ONIBUS E MI - SERVIÇO PARA MONTAGEM DE PNEU CAMINHÃO, MAQUINA, TRATOR, ONIBUS E MICRO ONIBUS	30,0000	3.000,00
29	80,000	UND	SERVIÇO PARA MONTAGEM DE PNEU PARA VEICULOS DE 05 LUGARES E - SERVIÇO PARA MONTAGEM DE PNEU PARA VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIO	20,0000	1.600,00
30	50,000	UND	TIP TOP PARA OS PNEUS DE CAMINHÃO - TIP TOP PARA OS PNEUS DE CAMINHÃO	35,0000	1.750,00
31	200,000	UND	TIP TOP PARA OS PNEUS DE MAQUINA (RETO, PATROLA, TRATOR, EQU - TIP TOP PARA OS PNEUS DE MAQUINA (RETO, PATROLA, TRATOR, EQUIPAMENTO AGRICOLA, ENTRE OUTROS)	35,0000	7.000,00
32	20,000	UND	TIP TOP PARA OS PNEUS DE ONIBUS E MICRO ONIBUS - TIP TOP PARA OS PNEUS DE ONIBUS E MICRO ONIBUS	35,0000	700,00
33	45,000	UND	TIP TOP PARA OS PNEUS DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARI - TIP TOP PARA OS PNEUS DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIOS	25,0000	1.125,00
34	50,000	UND	VULGANIZO PARA OS PNEUS DE CAMINHÃO - VULGANIZO PARA OS PNEUS DE CAMINHÃO	150,0000	7.500,00
35	50,000	UND	VULGANIZO PARA OS PNEUS DE MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, E - VULGANIZO PARA OS PNEUS DE MAQUINA (RETRO, PATROLA, TRATOR, EQUIPAMENTO AGRICOLA, ENTRE OUTROS)	400,0000	20.000,00
36	50,000	UND	VULGANIZO PARA OS PNEUS DE ONIBUS E MICRO ONIBUS - VULGANIZO PARA OS PNEUS DE ONIBUS E MICRO ONIBUS	150,0000	7.500,00
37	50,000	UND	VULGANIZO PARA OS PNEUS DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITA - VULGANIZO PARA OS PNEUS DOS VEICULOS DE 05 LUGARES E UTILITARIOS	45,0000	2.250,00
				Total:	R\$152.950,00

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Marca	Preço Unitário	Preço Total
Lote: 2						
11	20,000	UND	LAVAÇÃO DE MOTOR Á QUENTE - LAVAÇÃO DE MOTOR Á QUENTE		40,0000	800,00
15	40,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÃO - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE CAMINHÃO		115,0000	4.600,00
16	200,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE MICRO ONIBUS -		65,0000	13.000,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE - TC

CNPJ: 83.102.731/0001-75

Telefone: (47) 3544-0271

Praça Arthur Siewerdt, 01

CEP: 89176-000 - Trombudo Central SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 32/2020 - PE

Processo Administrativo: 32/2020

Data do Processo: 13/10/2020

17	200,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE MICRO ONIBUS	105,0000	21.000,00
18	20,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE ONIBUS - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE ONIBUS	75,0000	1.500,00
19	180,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATOR E PNEU - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE TRATOR E PNEU	40,0000	7.200,00
20	260,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PARA 05 LUGARES - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS PARA 05 LUGARES	60,0000	15.600,00
21	50,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS UTILITARIOS DE 15 - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE VEICULOS UTILITARIOS DE 15 LUGARES (TIPO VAN, SPRINTER, DUCATO)	55,0000	2.750,00
22	100,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE CAMINHÃO - SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE CAMINHÃO	30,0000	3.000,00
23	100,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE MICRO ONIBUS - SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE MICRO ONIBUS	50,0000	5.000,00
24	50,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE ONIBUS - SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE APARENCIA DE ONIBUS	50,0000	2.500,00
25	50,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE IMPLMENTO AGRICOLA (CARRETINHA, ESPALH - SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE IMPLMENTO AGRICOLA (CARRETINHA, ESPALHADOR DE CALCARIO, ENTRE OUTROS)	200,0000	10.000,00
26	60,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO DE MAQUINA (RETRO, PATROLA, CARREGADEIRA - SERVIÇO DE LAVAÇÃO COMPLETA DE MAQUINA (RETRO, PATROLA, CARREGADEIRA ENTRE OUTRAS)	20,0000	1.200,00
27	110,000	UND	SERVIÇO DE LAVAÇÃO EXTERNA DE VEICULOS PARA 05 LUGARES - SERVIÇO DE LAVAÇÃO EXTERNA DE VEICULOS PARA 05 LUGARES	25,0000	2.750,00

Total: R\$90.900,00